スケジュール

 平素はファミリ会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、今般、ファミリ会中国支部では、常石造船株式会社様の進水式見学会を開催い
たします。大型船の進水式を真近でご覧いただけます。感動の瞬間をご体感ください。
 進水式終了後は、みろくの里で、会員相互の交流を深めていただきます。
 ご多用の折りとは存じますが、是非ご参加いただきますよう、お願い申しあげます。

企 業 見 会 学

常石造船株式会社様
進水式 見学会

※インターネットからのご応募が不可の場合のみ、
  添付のお申込書に必要事項をご記入の上、 FAXにてご送信ください。

http://jp.fujitsu.com/family/sibu/chugoku/
お申し込みは右記
中国支部HPから

お問合せ先： FUJITSUファミリ会 中国支部 事務局（富士通㈱ 中国エリア戦略推進部内）

       住所：〒730-0031 広島県広島市中区紙屋町1-2-22 広島トランヴェールビルディング

       TEL：082-207-0310 FAX：082-248-6125  E-mail：contact-family-chugoku@cs.jp.fujitsu.com

（ 「ファミリ会」「中国」で検索！ ）

◆ 日   時

◆ 開催場所

◆ 参加対象

◆ 参加費用

◆ 定   員

◆ 集合場所

開 催 概 要

2017年9月11日(月) 11時10分出発 16時30分 解散予定

11時00分 ＪＲ福山駅北口 集合
    （ファミリ会パネルを目印にお越しください。）

  ※ 詳細につきましては、別途ご参加者の方にご連絡いたします。

    見学会：常石造船株式会社様 http://www.tsuneishi.co.jp/
        所在地：広島県福山市沼隈町常石1083番地

   交流会：みろくの里 http://www.mirokunosato.com/
        所在地：広島県福山市藤江町638

    FUJITSUファミリ会 会員の方

    1,000円(税込)

   30名（定員となり次第締め切りとさせていただきます。）
※ ご応募者多数の場合、1社2名様でのご参加をお願いする場合があります。ご了承ください。

11:00  JR福山駅 北口集合
11:10  JR福山駅 出発  ※貸切バスで常石造船へ移動。
12:00  常石造船 到着
12:40  進水式 (約30分) ※進水式終了後、貸切バスで「みろくの里」へ移動。

13:30  交流会「みろくの里」(昼食:1ドリンク付) ※昼食後は各自園内散策。

16:00   みろくの里 出発 ※貸切バスで福山駅へ移動。

16:30  JR福山駅 北口解散
                     ※交通状況によって予定時間は前後する可能性がございます。予めご了承ください。